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

ubicata la cantina, non è presente nel fascicolo reperito presso il Comune di

Novi Ligure mediante accesso agli atti amministrativi. Tuttavia nella scheda

descrittiva, relativa alla consistenza dell'edificio, viene riportato tale piano.
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Per quanto sopra il perito NON ha dichiarato la conformità edilizia.

Abitazione  civile  A/2  -  CONFORMITA'  URBANISTICA:  il  perito  nella

propria relazione ha dichiarato: “note: nessuna”.

Per quanto sopra il perito ha dichiarato la conformità urbanistica.

Impianto Termico: centralizzato; alimentazione: metano; rete di distribuzione:

colonne  montanti;  diffusori:  termosifoni  in  alluminio;  condizioni:  normali;

conformità: non verificabile; i termosifoni sono dotati di valvole termostatiche

e rilevatori di calore.

Impianto citofonico, conformità: non verificabile.

Impianto elettrico: sottotraccia,  conformità: non verificabile.

E’ espressamente esclusa la garanzia della conformità degli impianti alle norme

vigenti in materia di sicurezza.

Il bene viene posto in vendita nello stato di fatto e di diritto in cui si trova,

come meglio descritto nella perizia in atti del Geom. Mariano Ghio in data

18.01.2024.  Stato  di  manutenzione  generale:  buono.  Condizioni  generali

dell'immobile:  l'immobile  si  trova  in  buono  stato  di  manutenzione  e

conservazione, il livello di finitura è buono.

PROVENIENZE nel  ventennio.  Continuità  delle  trascrizioni.  ll  perito  nella

propria  relazione ha dichiarato:  “Bene  Via Garibaldi  -  Novi  Ligure (AL) –

15067 Lotto: 001 Corpo: A – Alloggio Continuità delle trascrizioni: SI Corpo:

B- Box Continuità delle trascrizioni: SI”.

Per  una  migliore  e  più  ampia  descrizione  del  si  rinvia  espressamente  alla

perizia di stima del perito della procedura allegata al presente avviso di vendita

che qui si intende richiamata integralmente.

CUSTODE: avv.  Avv.  Gianfranco Foglino,  con studio in  Alessandria,  corso

Roma  n.  127,  tel.  0131.275106  –  333.2758519  e-

mail:gianfranco.foglino@virgilio.it

 Lotto 2

Abitazione di tipo civile [A2] sita in Comune di Cassano Spinola, Frazione

Gavazzana, Via della Libertà n. 13.
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Abitazione di tipo civile [A2] con corte interna di superficie di 140 mq – Corpo

C - edificio abitativo così composto:- al piano terreno: ingresso, due camere,

bagno e scala di collegamento con gli altri piani - al piano primo: disimpegno,

cucina, soggiorno e balcone - al piano secondo: due disimpegni, tre camere,

bagno e corridoio - al piano interrato: due cantine. Verso la via della Libertà è

presente un cancelletto pedonale ed un muretto con sovrastante rete metallica,

presumibilmente  arretrato  rispetto  al  confine  catastale.  Alla  corte  comune

(mapp. 17) è possibile accedervi direttamente tramite una porta dal fabbricato e

da un passaggio carrabile. Dalle informazioni assunte in loco dai proprietari

confinanti (mapp. 12) e dall’esecutato la part. 17 è accessibile, con diritto di

passaggio carraio, dal mapp. 12.

Censito  al  catasto  Fabbricati  del  Comune  di  Cassano  Spinola  –  Sezione

Gavazzana - al Foglio 3, Particella 15, Subalterno 5, indirizzo Via della Libertà

13, piano T-1-2-S1, comune M388, categoria A/2, classe 1, consistenza vani

10,5, superficie 259, rendita € 542,28.

Corpo: D – F/2 – rudere/unità collabente Categoria: Omissis proprietà per 1/2

in regime di  comunione dei  beni  con Omissis  proprietà  per  1/2  ,  foglio  3,

particella  435,  indirizzo  Via  della  Libertà  13,  piano  T-1,  comune  M  388,

categoria F/2. Derivante da: - variazione territoriale 01/01/1918 proveniente dal

Comune  di  Gavazzana,  trasferito  al  Comune  di  Cassano  Spinola  sezione

Gavazzana L'area di  enti  urbani  e  promiscui  distinta  al  Catasto  Terreni  del

Comune di Cassano Spinola Sez. B Fg. 3 mapp.17, ente urbano di are 1,25,

proviene dal Comune di Gavazzana, distinta alla Partita 1 Fg. 3 mapp. 15 di are
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